
Id: UOVFP-UKASB-XTNJX-MOLOH-CDJGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/121/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie: określenia dziennej stawki opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej przy sprzedaży warzyw, owoców, kwiatów, artykułów 
spożywczych i przemysłowych w wysokości 24,50 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się na terenie miasta i gminy pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Panią Marię Pospiech. 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 13% zainkasowanych kwot. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/59/11 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia dziennej stawki opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej poboru. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała


